
Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

г. Кемерово
Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении 

СОСТАВ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Главный судья Торшин В.А. СС ВК г. Кемерово

Главный секретарь Онюшева О.Ю. СС 1К г. Кемерово

Зам главного судьи Кургин С.Н. СС 1К г. Кемерово

Зам. главного секретаря Свинцова В.Е. СС ВК г. Кемерово

Рефери по бегу Кислых А.Г. СС 1К г. Кемерово

Рефери по прыжкам Быков И.С. СС 1К г. Кемерово

Рефери по метаниям Романовский А.А. СС 1К г. Кемерово
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B.А. Торшин / СС ВК / Кемерово /

C.Н. Кургин / СС 1К / Кемерово /

Главный судья 

Зам главного

27-28 января 2022г.



Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

г. Кемерово 27 января 2022г.
Атохронометраж БвГ 60м
Место Фамилия, имя участника Год

рожд.
Квал.
разряд

Организация Результат 
забеги | финал

Разряд Ф.И.О. тренера

Женщины
1 Батарина Арина 1999 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 8.50 2 Фомичев В.Н.

2 Лощинова Наталья 2001 3 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 8.78 3 Умняков В.Г.

3 Шабанова Анастасия 2002 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 8.85 3 Кургин С.Н., Магарина П.Н.

Юниорки до 20 лет
1 Яценко Радмила 2004 к м с Кемерово, СШОР Кузбасса 8.15 8.11 1 Ермишин Г.Н.

2 Лысенко Полина 2004 1 Юрга, МБ ФСУ "СШ№2" 8.31 8.22 1 Магарина П.Н.

3 Хилинская Валерия 2004 2 Кемерово, СШОР №7 8.33 8.27 2 Колесникова О.И.
—4— Маслова Александра 2004 1 Прокопьевск МБ ФСУ кКСТТТ» 8 32 8 29 2 Мельхер А.К.

5 Глухова Елизавета 2004 1 Кемерово, СШОР №7 8.47 8.42 2 Колесникова О.И., Миронов К.С.

6 Монастырская Юлия 2004 1 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 8.52 8.43 2 Цыбина Л.В

7 Абдрашитова Алина 2004 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 8.59 2 Кислых М.В., Кислых А.Г.

8 Козлова Ангелина 2004 2 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 8.73 3 Мельхер А.К.

9 Авруцкая Мария 2004 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 8.79 3 Быков И.С., Чернявская Ю.В., Ляпин И.М.

10 Родина Мария 2003 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 8.81 3 Ермишина Л.И.

11 Зеленкова Анастасия 2003 3 Кемерово, СШОР №7 8.82 3 Колесникова О.И.

12 Зеленкова Юлия 2003 3 Кемерово, СШОР №7 8.83 3 Колесникова О.И.

13 Колеватова Кристина 2003 3 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 9.09 3 Чубыкин Н.А.

14 Фомина Анна 2004 1юн Кемерово, ДЮСШ №2 9.34 1юн Колесникова И.А.



Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

г. Кемерово 27 января 2022г.

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

Атохронометраж Ъег 60м
Место Фамилия, имя участника Год

ровд.
Квал.
разряд

Организация Результат 
забеги | финал

Разряд Ф.И.О. тренера

Девушки до 18 лет
1 Крюкова Екатерина 2006 1 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 8.42 8.39 2 Левин Е.Б.
2 Федоткина Вероника 2007 3 Бедово, СШ имени Макарова 8.68 8.59 2 Рыбалко Н.М.

3 Пирлык Ирина 2006 2 Междуреченск, МБУ "КСШ" 8.76 8.61 2 Вяхирева Г.Г.
4 Барышникова Карина 2006 2 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 8.57 8.62 2 Цыбина Л.В
5 Дробязь Виктория 2007 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 8.68 8.68 3 Ермишина Л.И.
6 Любич Яна 2007 2 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 8.84 8.89 3 Цыбина Л.В

7 Карманова Галина 2006 2 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 8.86 3 Цыбина Л.В

7 Сафиуллина Алина 2007 2 Кемерово, СШОР №7 8.86 3 Гасперский К.Н.

9 Овсянкина Марина 2006 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 8.87 3 Быков И.С., Чернявская Ю.В., Ляпин И.М.

9 Федоровская Александра 2007 3 Белово, СШ имени Макарова 8.87 3 Рыбалко Н.М.
11 Рачева Анастасия 2006 2 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 8.90 3 Мельхер А.К.

12 Чудинова Анастасия 2005 3 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 8.95 3 Цыбина Л.В

13 Степаненкова Мария 2006 3 Кемерово, СШОР №7 8.97 3 Колесникова О.И.

13 Куцакова Софья 2005 2 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 8.97 3 Мельхер А.К.

15 Рябкова Елизавета 2006 3 Кемерово, СШОР Кузбасса 9.00 3 Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.

16 Г ордеева Юлия 2005 3 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 9.08 3 Левин Е.Б.

16 Панасенко Алина 2005 3 Кемерово, ДЮСШ №2 9.08 3 Колесникова И. А.

18 Боровкова Ксения 2006 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 9.10 3 Быков И.С., Чернявская Ю.В., Ляпин И.М.

19 Хотеева Дарья 2006 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 9.15 llOH Ермишина Л.И.

20 Иванова Валерия 2006 2 Кемерово, СШОР №7 9.18 1юн Миронов К.С.

21 Асеева Марина 2007 2 Междуреченск, МБУ "КСШ" 9.28 1 юн Вяхирева Г.Г.

22 Щепкина Виктория 2007 3 Белово, СШ имени Макарова 9.30 1 юн Рыбалко Н.М.

23 Шлыкова Лидия 2007 3 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 9.34 1юн Левин Е.Б.



Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

г. Кемерово 27 января 2022г.
Атохронометраж Бег 60м продолжение
Место Фамилия, имя участника Год

роиед.
Квал.
разряд

Организация Результат 
забеги | финал

Разряд Ф.И.О. тренера

Девушки до 18 лет
24 Юртаева Карина 2006 3 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 9.38 1юн Левин Е.Б.
25 Константинова Мария 2007 3 Белово, СШ имени Макарова 9.43 1юн Рыбалко Н.М.

26 Васина Дарья 2006 3 Кемерово, ДЮСШ №2 9.45 1юн Колесникова И.А.

27 Бачурихина Софья 2005 1юн Кемерово, СШОР №7 9.53 1юн Коцарь Л.Л.

28 Фисенко Арина 2006 3 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 9.56 1юн Мельхер А.К.

29 Шодик Ольга 2008 2 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 9.70 2юн Цыбина Л.В

Главный судья В.А. Торшин / СС ВК / Кемерово / 

О.Ю. Онюшева / СС 1К / Кемерово /



г. Кемерово

Лтохронометраж

Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

Бег с барьерами 60м
27 января 2022г.

Место Фамилия, имя участника Год
рожд.

Квал.
разряд

Организация Результат 
забеги | финал

Разряд Ф.И.О. тренера

Юниорки до 20 лет h - 0,84м
1 Парфененко Полина 2003 м с А-Судженск, СШОР Кузбасса 9.21 1 Зиновьева Е.Н.

Девушки до 18 лет h - 0,762м
1 Панина Кристина 2005 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 9.34 9.36 1 Деревягина Н.В., Канашевич А.М.

2 Переверзева Жанна 2007 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 9.48 9.43 1 Быков И.С., Чернявская Ю.В., Колесникова О.И.

3 Долгицкая Кристина 2005 1 А-Судженск, ДЮСШ №1 "Юность" 9.52 9.64 1 Красовский Д.А., Красовская А.С.
4 Лазарева Яна 2005 1 Кемерово, СШОР №7 10.03 10.15 2 Никитенко А.П.
5 Мамаева Олеся 2005 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 10.32 10.28 3 Деревягина Н.В., Колесникова О.И.

6 Перевалова Анна 2005 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 10.36 10.34 3 Кислых М.В., Кислых А.Г.

7 Пирлык Ирина 2006 2 Междуреченск, МБУ "КСШ" 10.45 3 Вяхирева Г.Г.

8 Антипова Ирина 2005 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 10.48 3 Кислых М.В., Кислых А.Г.

9 Калинина Кристина 2006 1 Междуреченск, МБУ "КСШ" 10.74 3 Вяхирева Г.Г.

Главный судья 

Главный секр

В.А. Торшин / СС ВК / Кемерово /

О.Ю. Онюшева / СС 1К / Кемерово /



Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

г. Кемерово

Атохронометраж

28 января 2022г.

Бег 200м (1 круг)
Место Фамилия, имя участника Год

рожд.
Квал.
разряд

Организация Результат 
забеги | финал

Разряд Ф.И.О. тренера

Женщины
1 Федорова Ярослава 2002 м с Новокузнецк, МАФСУ СШОР 28.54 28.37 2 Мартынов Н.М.

2 Батарина Арина 1999 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 28.60 28.48 2 Фомичев В.Н.

3 Лощинова Наталья 2001 3 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 29.86 29.63 2 Умняков В.Г.

4 Шабанова Анастасия 2002 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 30.05 30.10 3 Кургин С.Н., Магарина П.Н.

5 Громенко Анастасия 2000 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 30.52 3 Ермишин Г.Н.

Юниорки до 20 лет
1 Яценко Радмила 2004 к м с Кемерово, СШОР Кузбасса 26.52 26.08 КМС Ермишин Г.Н.

2 Савченко Екатерина 2004 1 Кемерово, СШОР №7 27.72 28.06 1 Колесникова О.И., Миронов К.С.

3 Монастырская Юлия 2004 1 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 28.26 28.42 2 Цыбина Л.В

4 Г лухова Елизавета 2004 1 Кемерово, СШОР №7 28.28 r/med 2 Колесникова О.И., Миронов К.С.

5 Лысенко Полина 2004 1 Юрга, МБ ФСУ "СШ №2" 28.29 2 Магарина П.Н.

6 Маслова Александра 2004 1 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 28.37 2 Мельхер А.К.

7 Хилинская Валерия 2004 2 Кемерово, СШОР №7 28.81 2 Колесникова О.И.

8 Колеватова Кристина 2003 3 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 30.41 3 Чубыкин Н.А.

9 Козлова Ангелина 2004 2 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 30.93 3 Мельхер А.К.

10 Авруцкая Мария 2004 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 31.12 3 Быков И.С., Чернявская Ю.В., Ляпин И.М.

11 Фомина Анна 2004 1юн Кемерово, ДЮСШ №2 32.01 3 Колесникова И.А.



Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

г. Кемерово 28 января 2022г.
Атохронометраж Бег 200м (1 Круг)
Место Фамилия, имя участника Год

рожд.
Квал.
разряд

Организация Результат 
забеги | финал

Разряд Ф.И.О. тренера

Девушки до 18 лет
1 Снегирева Дарья 2006 1 Кемерово, СШОР №7 27.47 27.25 1 Миронов К.С.

2 Долгицкая Кристина 2005 1 А-Судженск, ДЮСШ №1 "Юность" 27.42 27.45 1 Красовский Д.А., Красовская А.С.

3 Марчик Софья 2005 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 27.61 27.81 1 Ермишин Г.Н.

4 Ильинская Софья 2006 1 Кемерово, СШОР №7 28.65 28.43 2 Миронов К.С., Никитенко А.П.

5 Николькина Стефания 2007 2 Кемерово, ДЮСШ №2 28.93 2 Смолякова М.В., Глушенко В.Н.

6 Крюкова Екатерина 2006 1 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 29.24 2 Левин Е.Б.

7 Барышникова Карина 2006 2 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 29.25 2 Цыбина Л.В

8 Капаницына Анна 2006 1 А-Судженск, ДЮСШ№1 "Юность" 29.56 2 Красовский Д.А., Красовская А.С.

9 Федоровская Александра 2007 3 Белово, СШ имени Макарова 29.85 3 Рыбалко Н.М.

10 Романова Александра 2007 2 Белово, СШ имени Макарова 30.01 3 Фригин А.Б.

11 Хотеева Дарья 2006 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 30.11 3 Ермишина Л.И.

12 Карманова Галина 2006 2 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 30.14 3 Цыбина Л.В

13 Дробязь Виктория 2007 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 30.22 3 Ермишина Л.И.

14 Любич Яна 2007 2 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 30.38 3 Цыбина Л.В

15 Сафиуллина Алина 2007 2 Кемерово, СШОР №7 30.41 3 Г асперский К.Н.

16 Чудинова Анастасия 2005 3 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 30.81 3 Цыбина Л.В

17 Куцакова Софья 2005 2 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 30.85 3 Мельхер А.К.

18 Боровкова Ксения 2006 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 31.27 3 Быков И.С., Чернявская Ю.В., Ляпин И.М.

19 Федоткина Вероника 2007 3 Белово, СШ имени Макарова 31.33 3 Рыбалко Н.М.

20 Гордеева Юлия 2005 3 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 31.36 3 Левин Е.Б.

21 Щепкина Виктория 2007 3 Белово, СШ имени Макарова 31.60 3 Рыбалко Н.М.

22 Рачева Анастасия 2006 2 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 31.63 3 Мельхер А.К.

23 Шевелева Влада 2007 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 31.66 3 Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.



Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

г. Кемерово 28 января 2022г.
Лтохронометраж Бег 200м (1 круг) продолжение
Место Фамилия, имя участника Год

рожд.
Квал.
разряд

Организация Результат 
забеги | финал

Разряд Ф.И.О. тренера

Девушки до 18 лет
24 Константинова Мария 2007 3 Белово, СШ имени Макарова 31.68 3 Рыбалко Н.М.

25 Панасенко Алина 2005 3 Кемерово, ДЮСШ №2 31.95 3 Колесникова И.А.

26 Косенко Аделина 2007 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 32.06 3 Ермишина Л.И.

27 Шлыкова Лидия 2007 3 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 32.39 1юн Левин Е.Б.

28 Юртаева Карина 2006 3 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 32.43 1юн Левин Е.Б.

29 Фисенко Арина 2006 3 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 32.69 1юн Мельхер А.К.

30 Васина Дарья 2006 3 Кемерово, ДЮСШ №2 32.99 1юн Колесникова И.А.

31 Шодик Ольга 2008 2 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 33.25 1юн Цыбина Л.В

32 Бачурихина Софья 2005 1юн Кемерово, СШОР №7 33.47 1юн Коцарь Л.Л.

Главный судья

Главный секре

В.А. Торшин / СС ВК / Кемерово /

O.IO. Онюшева / СС 1К / Кемерово /



Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

г. Кемерово
Атохронометраж

27 января 2022г.
Бег 400м (круг 200м)

Место Фамилия, имя участника Год
рояед.

Квал.
разряд

Организация Результат Разряд Ф.И.О. тренера

Женщины
1 Ямщикова Юлия 2002 1 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 1:00.24 1 Буева М.Н.
2 Шестова Арина 2001 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 1:02.33 1 Чубыкин Н.А.
3 Свиридова Екатерина 2002 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 1:03.52 2 Чубыкин Н.А., Буева М.
4 Федорова Ярослава 2002 МС Новокузнецк, МАФСУ СШОР 1:05.22 2 Мартынов Н.М.
5 Лосоногова Майя 2002 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 1:06.05 2 Умняков В.Г.
6 Мигушова Екатерина 2002 3 Кемерово, КемГМУ 1:09.18 3 Торшин В. А.

Юниорки до 20 лет
1 Безрукова Арина 2003 КМС Кемерово, СШОР №7 57.42 КМС Колесникова О.И., Миронов К.С.
2 Монастырская Юлия 2004 1 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 1:05.44 2 Цыбина Л.В

Девушки до 18 лет
1 Долгицкая Кристина 2005 1 А-Судженск, ДЮСШ№1 "Юность" 1:00.02 1 Красовский Д.А., Красовская А.С.
2 Марчик Софья 2005 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 1:01.64 1 Ермишин Г.Н.
3 Барышникова Карина 2006 2 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 1:06.39 2 Цыбина Л.В
4 Шамуратова Ксения 2006 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 1:07.02 2 Чубыкин Н.А.
5 Березовская Яна 2007 3 Белово, СШ имени Макарова 1:08.12 3 Рыбалко Н.М.
6 Петрова Татьяна 2007 2 А-Судженск, ДЮСШ№1 "Юность" 1:08.23 3 Новикова О.Ю.
7 Королева Карина 2007 2 Белово, СШ имени Макарова 1:08.32 3 Фригин А.Б.
8 Ларина Елена 2006 3 Белово, СШ имени Макарова 1:08.50 3 Рыбалко Н.М.
9 Журавлева Екатерина 2007 3 Белово, СШ имени Макарова 1:10.43 3 Рыбалко Н.М.
10 Романова Александра 2007 2 Белово, СШ имени Макарова 1:11.21 3 Фригин А.Б.
11 Гордеева Юлия 2005 3 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 1:12.31 1юн Левин Е.Б.
12 Иващенко Полина 2007 3 А-Судженск, ДЮСШ №1 "Юность" 1:13.40 1юн Новиков Н.Н.
13 Сундеева Эвелина 2007 3 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 1:13.74 1юн Левин Е.Б.
14 Шевелева Влада ^ 2007 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 1:14.11 1юн Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.
15 Юртаева Карина 20р6 3 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 1:15.01 1юн Левин Е.Б.
16 Шлыкова Лидия 2007.' 3 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 1:16.90 1юн Левин Е.Б.

Бундан Карина
~  Н*1 ? !

2006у

1 d  1 ^  3 Кемерово, СШОР №7 DQ п.17.3.2
—Т 5  А— ’-Г,______ ____ А

Максимова Т.С., Колесникова О.И.

Главный секретарь \\ О.Ю. Онюшева / СС 1К / Кемерово /



Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

г. Кемерово
Атохронометраж

28 января 2022г.
Бег 800м (круг 200м)

Место Фамилия, имя участника Год
рожд.

Квал.
разряд

Организация Результат Разряд Ф.И.О. тренера

Женщины
1 Шестова Арина 2001 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 2:28.48 2 Чубыкин Н.А.
2 Свиридова Екатерина 2002 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 2:29.99 2 Чубыкин Н.А., Буева М.
3 Лосоногова Майя 2002 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 2:37.10 2 Умняков В.Г.
4 Дорохова Елизавета 2001 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 2:42.57 3 Кургин С.Н., Красовский Д.А.
5 Мигушова Екатерина 2002 3 Кемерово, КемГМУ 2:49.04 3 Торшин В.А.

Юниорки до 20 лет
1 Прокудина Софья 2004 2 Белово, СШ имени Макарова 2:34.16 2 Фригин А.Б.

2 Богородская Юлия 2003 2 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 2:48.60 3 Мельхер А.К.

Девушки до 18 лет
1 Борисюк Ангелина 2008 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 2:32.53 2 Кислых М.В., Кислых А.Г.

2 Караваева Ирина 2007 2 Плотниково, ДЮСШ 2:34.86 2 Лазарев С.Г.
3 Шамуратова Ксения 2006 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 2:38.51 3 Чубыкин Н.А.

4 Панина Кристина 2005 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 2:39.15 3 Деревягина Н.В., Канашевич А.М.

5 Кобзева Анастасия 2007 2 Белово, СШ имени Макарова 2:39.36 3 Фригин А.Б.

6 Мамаева Олеся 2005 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 2:41.60 3 Деревягина Н.В., Колесникова О.И.

7 Папкова Алина 2006 3 Белово, СШ имени Макарова 2:42.16 3 Леготин А.Н.

8 Майская Елена 2005 2 Белово, СШ имени Макарова 2:42.89 3 Рыбалко Н.М.

9 Королева Карина 2007 2 Белово, СШ имени Макарова 2:42.95 3 Фригин А.Б.

10 Ларина Елена 2006 3 Белово, СШ имени Макарова 2:45.52 3 Рыбалко Н.М.

11 Бундан Карина 2006 3 Кемерово, СШОР №7 2:47.86 3 Максимова Т.С., Колесникова О.И.

12 Петрова Татьяна 2007 2 А-Судженск, ДЮСШ №1 "Юность" 2:50.28 1юн Новикова О.Ю.

13 Журавлева Екатерина 2007 3 Белово, СШ имени Макарова 2:53.95 llOH Рыбалко Н.М.

14 Сундеева Эвелина v-2007 3 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 3:02.73 1юн Левин Е.Б.

15 Вислевская Арйна^ 3 Кемерово, СШОР №7 3:15.51 2юн Колесникова О.И.

Главный судья 
Главный секретар

\А
?-Д i

1'.
В.А. Торшин / СС ВК / Кемерово / — 
0.10. Онюшева / СС 1К / Кемерово /



Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

г. Кемерово
Атохронометраж Бег 1500м (круг 200м)

27 января 2022г.

Место Фамилия, имя участника Год
рожд.

Квал.
разряд

Организация Результат Разряд Ф.И.О. трекера

Женщины
1 Королева Кристина 2002 2 Кемерово, КемГМУ 5:20.60 2 Торшин В.А.

2 Дорохова Елизавета 2001 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 5:36.04 3 Кургин С.Н., Красовский Д.А.

Юниорки до 20 лет
1 Рыбакова Софья 2004 2 Белово, СШ имени Макарова 5:03.22 2 Фригин А.Б.

2 Прокудина Софья 2004 2 Белово, СШ имени Макарова 5:34.12 3 Фригин А.Б.

3 Богородская Юлия 2003 2 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 5:45.68 3 Мельхер А.К.

Девушки до 18 лет
1 Караваева Ирина 2007 2 Плотниково, ДЮСШ 5:23.11 3 Лазарев С.Г.
2 Папкова Алина 2006 3 Белово, СШ имени Макарова 5:23.17 3 Леготин А.Н.

3 Кобзева Анастасия 2007 2 Белово, СШ имени Макарова 5:37.01 3 Фригин А.Б.

4 Майская Е л ен а^ 2005 2 Белово, СШ имени Макарова 5:42.00 3 Рыбалко Н.М.

Главный судья 

Главный секр

В.А. Торшин / СС ВК / Кемерово /

0 .10. Онюшева / СС 1К / Кемерово /



Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

г. Кемерово 28 января 2022г.
Атохрономстраж Бег 3000м (круг 200м)
Место Фамилия, имя участника Год

рожд.
Квал.
разряд

Организация Результат Разряд Ф.И.О. тренера

Женщины
1 Веселкина Ольга 1988 МС Белово, СШ имени Макарова 10:51.20 2 Леготин А.Н.

2 Королева Кристина 2002 2 Кемерово, КемГМУ 11:22.51 2 Торшин В.А.

Юниорки до 20 лет
1 Рыбакова Софья 2004 2 Белово, СШ имени Макарова 11:13.57 2 Фригин А.Б.

Девушки до 18 лет
1 Папкова Алина 2006 3 Белово, СШ имени Макарова 12:15.73 3 Леготин А.Н.

Главный секретарь

&

В.А. Торшин / СС ВК / Кемерово / 

О.Ю. Онюшева / СС 1К / Кемерово /



Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

Област ные соревнования среди спорт ивных школ по легкой ат лет ике (в помещ ении)

г. Кемерово
Автохронометраж

27 января 2022г.
Эстафета 4x200м

Место Организация Фамилия, имя участника
Год

рожд.
Квал.
разряд

Результат Разряд Ф.И.О. тренера

Женщины

1 Кемерово, СШОР №7

Савченко Екатерина 2004 1

1:48.04 1

Колесникова О.И., Миронов K.C.
Снегирева Дарья 2006 1 Миронов K.C.
Глухова Елизавета 2004 1 Колесникова О.И., Миронов К.С.
Безрукова Арина 2003 к м с Колесникова О.И., Миронов К.С.

2 Новокузнецк, СШОР Кузбасса

Карманова Галина 2006 2

1:55.89 2

Цыбина Л.В
Барышникова Карина 2006 2 Цыбина Л.В
Любич Яна 2007 2 Цыбина Л.В
Монастырская Юлия 2004 1 Цыбина Л.В

3 Белово, СШ имени Макарова

Федоровская Александра 2007 3

1:59.60 3

Рыбалко Н.М.
Прокудина Софья 2004 2 Фригин А.Б.
Березовская Яна 2007 3 Рыбалко Н.М.
Ларина Елена 2006 3 Рыбалко Н.М.

4 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ»

Ямщикова Юлия 2002 1

1:59.84 3

Буева М.Н.
Крюкова Екатерина 2006 1 Левин Е.Б.
Г ордеева Юлия 2005 3 Левин Е.Б.
Сундеева Эвелина 2007 3 Левин Е.Б.

Главный судья

Главный секре

В.А. Торшин / СС ВК / Кемерово / 

О.Ю. Онюшева / СС 1К / Кемерово /



Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

г. Кемерово 27 января 2022г.
Прыжок в высоту

Место Фамилия, имя участника Год
рожд.

Квал.
разряд

Организация Результат Разряд Ф.И.О. тренера

Женщины
1 Шрайнер Екатерина 2000 КМС Кемерово, СШОР №7 1.70 КМС Станилога Л.В.

2 Калинина Екатерина 1995 м е м к Кемерово, СШОР №7 1.65 1 Романовский А.А., Винник В.А.

3 Гупалова София 2002 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 1.60 1 Кислых М.В., Кислых А.Г.

4 Сысолова Анастасия 2001 1 Кемерово, СШОР №7 1.55 2 Станилога Л.В.

Юниорки до 20 лет
1 Парфененко Полина 2003 м с А-Судженск, СШОР Кузбасса 1.75 КМС Зиновьева Е.Н.

2 Трифонова Анастасия 2004 1 Кемерово, СШОР №7 1.60 1 Глушенко В.Н., Смолякова М.В.

Девушки до 18 лет
1 Николькина Стефания 2007 2 Кемерово, ДЮСШ №2 1.70 к м с Смолякова М.В., Глушенко В.Н.

2 Калинина Кристина 2006 1 Междуреченск, МБУ "КСШ" 1.65 1 Вяхирева Г.Г.

3 Волчкова Алина 2007 КМС А-Судженск, ДЮСШ №1 "Юность" 1.65 1 Новикова О.Ю., Новиков Н.Н.

4 Растрыгина Ангелина 2005 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 1.60 1 Кислых М.В., Кислых А.Г.

5 Асеева Марина 2007 2 Междуреченск, МБУ "КСШ" 1.60 1 Вяхирева Г.Г.

6 Ильинская Софья 2006 1 Кемерово, СШОР №7 1.55 2 Миронов К.С., Никитенко А.П.

7 Прудаева Виктория 2007 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 1.55 2 Кислых М.В., Кислых А.Г.

8 Боос Елизавета 2007 2 А-Суджеиск, ДЮСШ № 1 "Юность" 1.55 2 Зиновьева Е.Н.

9 Озол Мария 2006 2 А-Судженск, ДЮСШ №1 "Юность" 1.45 3 Красовский Д.А., Красовская А.С.

9 Перевалова Анна 2005 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 1.45 3 Кислых М.В., Кислых А.Г.

11 Косинова Софья 2007 3 1.40 3 Глушенко В.Н., Смолякова М.В.

12 Пирлык Ирина 2006 2 Междуреченск, МБУ "КСШ" 1.40 3 Вяхирева Г.Г.

13 Боровкова Ксения im o e 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 1.35 1юн Быков И.С., Чернявская Ю.В., Ляпин И.М.

Главный судья
----------  !ГТ

i\o \ %\ . с .
Г лавный секретарь\\Я>\ J eJ sl

\ \ е л .  /s>s

В.А. Торшин / СС ВК / Кемерово / 

О.Ю. Онюшева / СС 1К / Кемерово /



Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

• г. Кемерово - • • • • 27 января- 2022г.
_________________ Прыжок в длину___________________________________________________________

Место Фамилия, имя участника Год
рожд.

Квал.
разряд

Организация Результат Разряд Ф.И.О. тренера

Женщины
1 Буданок Майя 2000 к м с Кемерово, СШОР Кузбасса 5.24 2 Быков И.С., Деревягина Н.В., Канашевич А.М.

Юниорки до 20 лет
1 Родина Мария 2003 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 4.93 3 Ермишина Л.И.

Девушки до 18 лет
1 Снегирева Дарья 2006 1 Кемерово, СШОР №7 5.33 2 Миронов К.С.

2 Мамаева Олеся 2005 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 4.97 3 Деревягина Н.В., Колесникова О.И.

3 Панина Кристина 2005 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 4.86 3 Деревягина Н.В., Канашевич А.М.

4 Шайхова Мира 2007 2 Кемерово, СШОР №7 4.78 3 Миронов К.С.

5 Антипова Ирина 2005 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 4.71 3 Кислых М.В., Кислых А.Г.

6 Калинина Кристина 2006 1 Междуреченск, МБУ "КСШ" 4.49 1юн Вяхирева Г.Г.

7 Рябкова Елизавета 2006 3 Кемерово, СШОР Кузбасса 4.45 1юн Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.

8 Асеева Марина 2007 2 Междуреченск, МБУ "КСШ" 4.42 1юн Вяхирева Г.Г.

9 Переверзева Жанна 2007 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 3.97 Зюн Быков И.С., Чернявская Ю.В., Колесникова

Главный

Г лавный

В.А. Торшин / СС ВК / Кемерово / 

О.Ю. Онюшева / СС 1К / Кемерово /



Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

г. Кемерово 28 января 2022г.
Толкание ядра

Место Фамилия, имя участника Год
рожд.

Квал.
разряд

Организация Результат Разряд Ф.И.О. тренера

Женщины ш - 4,0 кг.
1 Буданок Майя 2000 к м с Кемерово, СШОР Кузбасса 10.86 2 Быков И.С., Деревягина Н.В., Канашевич А.М.

2 Садыкова Лидия 2000 м с Кемерово, СШОР Кузбасса 10.19 2 Чернявская Ю .В., Быков И.С., Ляпин И.М.
3 Иванникова Антонина 1995 м с Кемерово, СШОР №7 9.31 3 Романовский А.А.

Юниорки до 20 лет ш - 4,0 кг.
1 Парфененко Полина 2003 м с А-Судженск, CIIIOP Кузбасса 10.12 2 Зиновьева Е.Н.
2 Родина Мария 2003 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 9.11 3 Ермишина Л.И.
3 Абдрашитова Алина 2004 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 7.75 1юн Кислых М.В., Кислых А.Г.

Девушки до 18 лет m - 3,0 кг.
1 Капаницына Анна 2006 1 А-Судженск, ДЮСШ №1 "Юность" 11.17 2 Красовский Д.А., Красовская А.С.
2 Калинина Кристина 2006 1 Междуреченск, МБУ "КСШ" 10.83 2 Вяхирева Г.Г.
3 Снегирева Дарья 2006 1 Кемерово, СШОР №7 10.68 3 Миронов К.С.
4 Панина Кристина 2005 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 10.06 3 Деревягина Н.В., Канашевич А.М.
5 Растрыгина Ангелина 2005 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 9.80 3 Кислых М.В., Кислых А.Г.
6 Переверзева Жанна 2007 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 9.45 3 Быков И.С., Чернявская Ю.В., Колесникова О.И.

7 Антипова Ирина 2005 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 9.36 3 Кислых М.В., Кислых А.Г.
8 Долгицкая Кристина 2005 1 А-Судженск, ДЮСШ №1 "Юность" 9.32 3 Красовский Д.А., Красовская А.С.
9 Овсянкина Марина 2006 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 8.74 1юн Быков И.С., Чернявская Ю.В., Ляпин И.М.
10 Хотеева Дарья 2006 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 8.60 1юн Ермишина Л.И.
11 Персвалова Анна 2005 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 8.58 llOH Кислых М.В., Кислых А.Г.
12 Пингина Кира 2006 3 Кемерово, ДЮСШ №2 8.52 1юн Кочкин Д.В.
13 Мамаева Олеся 2005 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 8.15 1юн Деревягина Н.В., Колесникова О.И.
14 Асеева Марина ^.2007 2 Междуреченск, МБУ "КСШ" 7.43 2юн Вяхирева Г.Г.
15 Иванова В а л е р и ^ ^ ^ ; 2 Кемерово, СШОР №7 7.16 2юн Миронов К.С.
16 Рябкова Елизавет#/ 3 Кемерово, СШОР Кузбасса 6.94 Зюн Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.

— 1-7— Боровкова КсезЕшя'
«1 .д «\ л\

~ 2006 ч1 1 Г(о | 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 5.91 б/р Быков И.С., Чернявская Ю.В., Ляпин И.М.
У----- --~ /

Главный секретарь
9 f- K.e -----

О.Ю. Онюшева / СС 1К / Кемерово /



Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

г. Кемерово 27 января 2022г.
Автохронометраж Бег 60м

[М есто Фамилия, имя участника Год Квал. Организация Результат Разряд Ф.И.О. тренера
I рожд. разряд забеги | финал

Мужчины
1 Алекаев Семен 2000 м с Новокузнецк, МАФСУ СШОР 7.03 7.08 KMC Умняков В.Г.
2 Плахин Николай 2001 к м е Кемерово, СШОР Кузбасса 7.15 7.10 1 Ермишин Г.Н., Чакилев В.Д.
3 Студеникин Александр 2000 к м е Новокузнецк, СШОР Кузбасса 7.19 7.21 1 Полосухин К.А.
4 Данилов Андрей 2000 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 7.29 7.30 1 Ермишин Г.Н.
5 Самородов Никита 1993 к м е Кемерово, СШОР Кузбасса 7.29 7.50 1 Кургин С.Н., Шевалдин А.В.
6 Горбунов Алексей 1995 к м е Новокузнецк, МАФСУ СШОР 7.31 r/med 1 Умняков В.Г.
7 Кузьмичев Георгий 1996 2 Топки 7.40 2 самостоятельно
8 Осипов Кирилл 2002 1 Кемерово, СШОР №7 7.70 о Романовский А.А.

Юниоры до 20 лет
1 Ситников Артем 2003 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 7.11 7.01 KMC Быков И.С.
2 Константинов Богдан 2004 1 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 7.34 7.24 1 Черкасов А.В., Залевская И.И.
3 Брызгунов Степан 2004 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 7.53 7.39 2 Плындина Е.Ф.
4 Косоруков Лев 2003 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 7.55 7.42 2 Чубыкин Н.А.
5 Петренко Илья 2003 1 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 7.66 7.58 2 Никонов С.Г.
6 Исаенко Семен 2004 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 7.73 7.67 о Фомичев В.Н.
7 Ефимов Вячеслав 2004 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 7.76 3 Умняков В.Г.
7 Серавкин Данил 2003 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 7.76 3 Кургин С.Н., Мельхер А.К.
9 Солдаткин Виктор 2003 к м е Кемерово, СШОР Кузбасса 7.79 о Быков И.С., Чернявская Ю.В., Ляпин И.М.
10 Шремф Кирилл 2003 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 7.87 о Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.
11 Демаков Илья 2004 2 Междуреченск, МБУ "КСШ" 8.14 1юн Вяхирева Г.Г.
12 Зыков Матвей 22*2004 п Междуреченск, МБУ "КСШ" 8.30 1юн Бурдина И.Н.
13 Шумилин Ю ри^о^^ат 3 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 8.65 2юн Левин Е.Б.  _    ; .    ________

Главный судья !(о/£ '/'' ^  В.А. Торшин / СС ВК / Кемерово /
Главный секретарь | GO ^ 7  О.Ю. Онюшева/СС 1К / Кемерово /



Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

г. Кемерово 23 января 2021г.
Автохронометраж Бег 60м
Место Фамилия, имя участника Год

рожд.
Квал.
разряд

Организация Результат Разряд Ф.И.О. тренера
забеги | финал

Юноши до 18 лет
1 Ермаков Матвей 2006 2 Междуреченск, МБУ "КСШ" 7.49 7.45 2 Вяхирева Г.Г.
2 Зауэр Артём 2005 2 Междуреченск, МБУ "КСШ" 7.57 7.47 2 Вяхирева Г.Г.
3 Комаров Никита 2006 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 7.67 7.56 2 Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.
4 Марков Даниил 2006 2 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 7.68 7.73 3 Цыбина Л.В
5 Туров Арсений 2006 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 7.72 DQ п. 16.7.2 3 Чубыкин Н.А.
7 Андрес Артем 2005 2 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 7.74 3 Цыбина Л.В
8 Владимиров Никита 2006 2 Юрга, МБ ФСУ "СШ №2" 7.75 3 Марков А.В.
9 Сидоренко Максим 2006 3 Кемерово, СШОР №7 7.88 3 Осипова Н.А., Спицина И.В.
10 Шидловский Матвей 2007 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 7.89 оJ Запевская И.И., Черкасов А.В.
11 Ложкин Артемий 2006 "> Междуреченск, СШОР Кузбасса 7.92 3 Муга О.Б., Тябина С.М., Грибанова С.Р.
12 Петраченко Вячеслав 2005 2 Кемерово 8.05 Нон Колесников Г.Е.
13 Попков Никита 2006 2 Кемерово, ДЮСШ №2 8.07 1юн Колесников Г.Е.
14 Стебловский Александр 2006 о Новокузнецк, СШОР Кузбасса 8.08 1юн Полосухин К.А.
15 Жереков Владимир 2005 3 Кемерово 8.10 1юн Колесников Г.Е.
16 Асмус Марк 2007 3 Кемерово, СШОР Кузбасса 8.15 1 юн Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.
16 Кужель Константин 2006 3 Кемерово, ДЮСШ №2 8.15 Нон Колесникова И.А.
18 Варанкин Захар 2007 3 Междуреченск, СШОР Кузбасса 8.22 1юн Бурдина И.Н.
19 Ситковский Глеб 2006 3 Междуреченск, МБУ "КСШ" 8.26 1юн Вяхирева Г.Г.
20 Князев Максим 2006 2юн Кемерово, СШОР Кузбасса 8.33 1юн Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.
21 Стародворский Оскар 2006 2юн Кемерово, СШОР Кузбасса 8.47 2юн Ермишина Л.И.
22 Тихонов Егор 2006 •л Междуреченск, МБУ "КСШ" 8.51 2юн Вяхирева Г.Г.
23 Аникеев Даниил ^ 0 0 6 о Междуреченск, МБУ "КСШ" 8.58 2юн Бурдина И.Н.
24 Стародворский А ^ ^ ^ ^ 2юн Кемерово, СШОР Кузбасса 8.92 2юн Ермишина Л.И.
25 Безуматов Мщ&Ш .;£ /^ •■*06." к 2юн Кемерово, СШОР №7 9.10 Зюн Колесникова О.И.

Дементьев Иван /47 ОС
Г 1  ̂'------------

200-5 \ , \\ 2 11 2..... Новокузнецк, МАФСУ СШОР 7.73 DNS 3 Залевская И.И., Черкасов А.В.
Главный судья \\ Ч|1 «ф 7\А К О »/|/°/1  В.А. Торшин / СС ВК / Кемерово /
Главный секретарь у?  О.Ю. Онюшева/СС IK / Кемерово /



Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

г. Кемерово 28 января 2022г.
Автохронометраж Бег с барьерами 60м

Место Фамилия, имя участника Год
рожд-

Квал.
разряд

Организация Результат 
забеги | финал

Разряд Ф.И.О. тренера

Юниоры до 20 лет h - 0,99м
1 Шремф Кирилл 2003 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 8.94 1 Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.

2 Солдаткин Виктор 2003 к м е Кемерово, СШОР Кузбасса 8.99 2 Быков И.С., Чернявская Ю.В., Ляпин И.М.

3 Воронцов Иван 2004 2 Междуреченск, МБУ "КСШ" 9.39 2 Вяхирева Г.Г.

4 Демаков Илья 2004 2 Междуреченск, МБУ "КСШ" 9.77 3 Вяхирева Г.Г.

Юноши до 18 лет h - 0,914м
1 Ермаков Матвей 2006 2 Междуреченск, МБУ "КСШ" 8.72 8.56 1 Вяхирева Г.Г.

2 Дементьев Иван 2005 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 8.73 8.70 1 Залевская И.И., Черкасов А.В.

3 Комаров Никита 2006 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 8.96 8.75 1 Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.

4 Ложкин Артемий 2006 3 Междуреченск, СШОР Кузбасса 9.39 9.29 2 Муга О.Б., Тябина С.М., Грибанова С.Р.

5 Щеглов Павел 2006 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 9.44 9.42 2 Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.

6 Зауэр Артём 2005 2 Междуреченск, МБУ "КСШ" 9.59 9.51 3 Вяхирева Г.Г.

7 Шидловский Матвей 2007 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 10.81 2юн Залевская И.И., Черкасов А.В.



Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

г. Кемерово 28 января 2022г.
Автохронометраж Бег 200м (1 Круг)
Место Фамилия, имя участника Год

рожд.
Квал.
разряд

Организация Результат 
забеги | финал

Разряд Ф.И.О. тренера

Мужчины
1 Чингин Степан 2000 к м с Кемерово, СШОР Кузбасса 23.86 23.41 1 Ермишин Г.Н., Кислых А.Г.

2 Гасанов Эльвин 2002 1 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 24.44 24.40 2 Арефьев А.Г.

3 Елисеев Никита 1997 м с Новокузнецк, МАФСУ СШОР 25.88 25.19 3 Чубыкин Н.А.
4 Тюкаев Андрей 1961 2 Кемерово 27.73 27.21 1юн самостоятельно

Алекаев Семен 2000 МС Новокузнецк, МАФСУ СШОР r/med Умняков В.Г.
Г орбунов Алексей 1995 к м с Новокузнецк, МАФСУ СШОР r/med Умняков В.Г.

Юниоры до 20 лет
1 Ситников Артем 2003 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 23.66 23.22 1 Быков И.С.
2 Константинов Богдан 2004 1 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 23.68 23.47 1 Черкасов А.В., Залевская И.И.
3 Косоруков Лев 2003 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 25.12 24.83 2 Чубыкин Н.А.
4 Ерошенко Артем 2004 2 Белово, СШ имени Макарова 25.13 25.20 3 Рыбалко Н.М.
5 Серавкин Данил 2003 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 25.17 3 Кургин С.Н., Мельхер А.К.

6 Ефимов Вячеслав 2004 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 25.52 3 Умняков В.Г.

7 Исаенко Семен 2004 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 26.01 3 Фомичев В.Н.
8 Черных Олег 2003 3 Кемерово, КемГМУ 26.79 1юн Торшин В.А.

9 Шумилин Юрий 2004 3 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 29.74 2юн Левин Е.Б.



Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

г. Кемерово

Автохронометраж

28 января 2022г.

Бег 200м (1 круг)
Место Фамилия, имя участника Год

рожд.
Квал.
разряд

Организация Результат 
забеги | финал

Разряд Ф.И.О. тренера

Юноши до 18 лет
1 Марков Даниил 2006 2 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 24.62 24.47 2 Цыбина Л.В

2 Владимиров Никита 2006 2 Юрга, МБ ФСУ "СШ №2" 24.76 24.78 2 Марков А.В.

3 Туров Арсений 2006 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 24.88 24.73 2 Чубыкин Н.А.

4 Шульгин Вадим 2006 2 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 24.89 24.75 2 Никонов С.Г.

5 Лачугин Аристарх 2006 2 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 24.96 3 Цыбина Л.В

6 Андрес Артем 2005 2 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 25.17 3 Цыбина Л.В

7 Конуркин Павел 2006 3 Кемерово, СШОР №7 25.47 3 Колесникова О.И., Матросова Е.С.

8 Ромакин Артем 2005 3 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 25.73 3 Цыбина Л.В

9 Ситковский Глеб 2006 3 Междуреченск, МБУ "КСШ" 27.19 1юн Вяхирева Г.Г.

10 Стародворский Оскар 2006 2юн Кемерово, СШОР Кузбасса 28.59 1юн Ермишина Л.И.

11 Стародворский Аскольд 2006 2юн Кемерово, СШОР Кузбасса 30.62 2юн Ермишина Л.И.

Кужель Константин 2006 3 Кемерово, ДЮСШ №2 r/med Колесникова И.А.

Главный судья

Главный секрет;

в.А. Торшин / СС ВК / Кемерово / 

0.10. Онюшева / СС 1К / Кемерово /



Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

г. Кемерово- 27 января 2022г.
Автохронометраж Бег 400м (круг 200м)
Место Фамилия, имя участника Год

рожд.
Квал.
разряд

Организация Результат Разряд Ф.И.О. тренера

Мужчины
1 Воронцов Рудольф 1998 КМС Кемерово, СШОР Кузбасса 51.24 1 Фомин В.П.
2 Речкин Виталий 1999 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 54.01 2 Торшин В.А.
3 Г асанов Эльвин 2002 1 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 54.22 2 Арефьев А.Г.
4 Елисеев Никита 1997 м с Новокузнецк, МАФСУ СШОР 56.21 2 Чубыкин Н.А.
5 Ночёвко Александр 2001 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 1:00.34 3 Торшин В.А.

Юниоры до 20 лет
1 Ерошенко Артем 2004 2 Белово, СШ имени Макарова 55.10 2 Рыбалко Н.М.
2 Якубовский Кирилл 2004 1 Кемерово, ДЮСШ №2 57.47 3 Колесников Г.Е.
3 Мельников Вадим 2004 3 Кемерово, СШОР Кузбасса 1:00.58 3 Торшин В.А.

Науменко Степан 2003 2 Белово, СШ имени Макарова DQ п.17.3.2 Рыбалко Н.М.
Юноши до 18 лет

1 Лачугин Аристарх 2006 2 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 53.45 2 Цыбина Л.В
2 Шульгин Вадим 2006 2 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 53.66 2 Никонов С.Г.
3 Марков Даниил 2006 2 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 54.52 2 Цыбина Л.В
4 Кириенко Михаил 2005 2 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 55.65 2 Цыбина Л.В
5 Конуркин Павел 2006 3 Кемерово, СШОР №7 56.64 2 Колесникова О.И., Матросова Е.С.
6 Мороз Вячеслав 2005 2 Кемерово, СШОР №7 56.83 3 Гасперский К.Н.
7 Титов Егор 2007 2 Юрга, МБ ФСУ "СШ №2" 57.21 3 Марков А.В.
8 Андрее Артем 2005 2 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 58.22 3 Цыбина Л.В
9 Ромакин Артем 2005 3 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 58.43 3 Цыбина Л.В
10 Алексеев Егор 2007 3 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 59.09 3 Левин Е.Б.
11 Ляшенко Егор /^005 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 59.85 3 Чубыкин Н.А.
12 Наумов Тимофе^г; 3 А-Судженск, ДЮСШ№1 "Юность" 1:00.73 3 Новикова О.Ю.
13 Кищак Семсио!^/ 2Й06| 2 А-Судженск, ДЮСШ №1 "Юность" 1:00.80 3 Новикова О.Ю.

Г лавный судья II * 1 |д  li'lslj ^  В.Л. Торшин / СС ВК / Кемерово /
Главный с е к р е т а р ь " / $ / £ у/ / 7  О.Ю. Онюшева / СС 1К / Кемерово /



Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

' г. Кемерово
Автохронометраж

28 января 2022г.

Бег 800м (круг 200м)
Место Фамилия, имя участника Год

рожд.
Квал.
разряд

Организация Результат Разряд Ф.И.О. тренера

Мужчины
1 Речкин Виталий 1999 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 2:06.75 2 Торшин В.А.

Юниоры до 20 лет
1 Науменко Степан 2003 2 Белово, СШ имени Макарова 2:07.14 2 Рыбалко Н.М.

2 Шамсутдинов Руслан 2004 2 Юрга, МБ ФСУ "СШ №2" 2:07.18 2 Марков А.В.

Юноши до 18 лет
1 Забелин Егор 2005 2 Юрга, МБ ФСУ "СШ №2" 2:09.70 2 Марков А.В.

2 Хартонович Роман 2005 2 Белово, СШ имени Макарова 2:10.32 2 Рыбалко Н.М.

3 Кириенко Михаил 2005 2 Новокузнецк, CIIIOP Кузбасса 2:12.43 3 Цыбина Л.В

4 Мороз Вячеслав 2005 2 Кемерово, СШОР №7 2:14.41 3 Г асперский К.Н.

5 Сарычев Вадим 2006 3 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 2:15.66 3 Цыбина Л.В

6 Титов Егор 2007 2 Юрга, МБ ФСУ "СШ №2" 2:17.57 3 Марков А.В.

7 Козлов Захар 2006 3 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 2:20.17 3 Левин Е.Б.

8 Асмус Марк 2007 3 Кемерово, СШОР Кузбасса 2:22.57 1юн Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.

9 Ляшенко Егор 2005 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 2:26.18 1юн Чубыкин Н.А.

10 Князев Максим 2006 2юн Кемерово, СШОР Кузбасса 2:30.88 1юн Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.

11 Алексеев Егор 2007 3 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 2:38.43 2юн Левин Е.Б.

Главный судья В.А. Торшин / СС ВК / Кемерово / 

0.10. Онюшева / СС 1К / Кемерово /



Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

г. Кемерово г = * * * ' 2 7  января 2022г.
Автохронометраж Бег 1500м (круг 200м)
Место Фамилия, имя участника Год

рожд.
Квал.
разряд

Организация Результат Разряд Ф.И.О. тренера

Мужчины
1 Черепнин Святослав 2001 Кемерово, СШОР №7 4:30.91 3 Дворецкий С.А., Максимов К.В.

2 Шнитков Денис 1995 3 Белово, СШ имени Макарова 4:36.09 3 Леготин А.Н.

Юниоры до 20 лет
1 Шамсутдинов Руслан 2004 2 Юрга, МБ ФСУ "СШ №2" 4:28.82 3 Марков А.В.
2 Третьяк Михаил 2003 3 Кемерово, КемГМУ 4:58.86 1юн Торшин В.А.

Юноши до 18 лет
1 Забелин Егор 2005 2 Юрга, МБ ФСУ "СШ №2" 4:29.69 3 Марков А.В.
2 Хартонович Роман 2005 2 Белово, СШ имени Макарова 4:31.00 3 Рыбалко Н.М.

3 Сарычев Вадим 2006 3 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 4:37.04 3 Цыбина Л.В
4 Ложкин Артемий 2006 3 Междуреченск, СШОР Кузбасса 4:45.84 3 Муга О.Б., Тябина С.М., Грибанова С.Р.

5 Козлов Захар 2006 3 Прокопьевск, МБ ФСУ «КСШ» 4:58.95 1юн Левин Е.Б.



Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

г. Кемерово ’ * ' ' * ’ 28 января 2022г.
Автохронометраж БСГ 3000м (круг 200м)
Место Фамилия, имя участника Год

роясь
Квал.
разряд

Организация Результат Разряд Ф.И.О. тренера

Мужчины
1 Шнитков Денис 1995 3 Белово, СШ имени Макарова 10:17.48 3 Леготин А.Н.

Ю ноши до 18 лет
1 Кищак Семен 2006 2 А-Судженск, ДЮСШ №1 "Юность" 12:12.57 Зюн Новикова О.Ю.
2 Наумов Тимофей 2006 3 А-Судженск, ДЮСШ №1 "Юность" 12:33.12 Зюн Новикова О.Ю.



Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

г. Кемерово
Ручной хронометраж

* 27 января 2022г.
Ходьба 5000м

Место Фамилия, имя участника Год
рожд.

Квал.
разряд

Организация Результат Разряд Ф.И.О. тренера

Юноши до 18 лет
1 Г овелко Леонид 2005 1 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 24:51.8 3 Мелентьева О.А., Арефьев А.Г.

2 Рейрих Даниил 2005 1 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 24:51.8 3 Мелентьева О.А.

Главный судья

Главный секрета]

В.А. Торшин / СС ВК / Кемерово / 

О.Ю. Онюшева / СС 1К / Кемерово /



г. К емерово
Автохронометраж

Областные соревнования среди спортивных школ по легкой атлетике (в помещении)

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

Эстафета 4x200м
27 января 2022г.

М есто О рганизация Ф ам илия, имя участника
Год

рожд.
Квал.

разряд
Результат Разряд Ф .И.О. тренера

М ужчины

1 Кемерово, СШОР Кузбасса

Данилов Андрей 2000 1

1:37.13 3

Ермишин Г.Н.
Воронцов Рудольф 1998 КМС Фомин В.П.
Плахин Николай 2001 КМС Ермишин Г.Н., Чакилев В.Д.
Чингин Степан 2000 КМС Ермишин Г.Н., Кислых А.Г.

2 Новокузнецк, СШОР Кузбасса

Андрес Артем 2005 2

1:39.69 3

Цыбина Л.В
Лачугин Аристарх 2006 2 Цыбина Л.В
Кириенко Михаил 2005 2 Цыбина Л.В
Марков Даниил 2006 2 Цыбина Л.В

3 Кемерово, СШОР Кузбасса

Ночёвко Александр 2001 2

1:40.02 3

Торшин В.А.
Речкин Виталий 1999 1 Торшин В.А.
Самородов Никита 1993 КМС Кургин С.Н., Шевалдин А.В.
Барсук Кирилл 2003 КМС Кислых А.Г., Красовский Д.А., Красовская А.С.

4 Белово, СШ имени Макарова

Ерошенко Артем 2004 2

1:43.09 1юн

Рыбалко Н.М.
Науменко Степан 2003 2 Рыбалко Н.М.
Шнитков Денис 1995 3 Леготин А.Н.
Хартонович Роман 2005 2 Рыбалко Н.М.

Главный судья 

Главный секрет;

В.А. Торшин / СС ВК / Кемерово / 

О.Ю. Онюшева / СС 1К / Кемерово /



Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

г. Кемерово 27 января 2022г.
Прыжок в высоту

Место Фамилия, имя участника Год
рожд.

Квал.
разряд

Организация Результат Разряд Ф.И.О. тренера

Мужчины
1 Пунтус Антон 1999 м с Кемерово, СШОР №7 2.00 КМС Станилога Л.В.

2 Евженко Тимофей 2002 к м е Кемерово, СШОР №7 1.95 1 Коцарь Л.Л.

3 Богданов Роман 2002 к м е Новокузнецк, МАФСУ СШОР 1.85 2 Залевская И.И., Черкасов А.В., Полосухин К.А.

Юниоры до 20 лет
1 Солдаткин Виктор 2003 к м е Кемерово, СШОР Кузбасса 1.80 2 Быков И.С., Чернявская Ю.В., Ляпин И.М.

2 Демаков Илья 2004 2 Междуреченск, МБУ "КСШ" 1.75 2 Вяхирева Г.Г.

3 Воронцов Иван 2004 2 Междуреченск, МБУ "КСШ" 1.65 3 Вяхирева Г.Г.

Рогожнев Егор 2004 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР NM Плындина Е.Ф.

Юноши до 18 лет
1 Соколов Михаил 2006 2 Кемерово, СШОР №7 1.85 2 Станилога Л.В.

2 Алешин Влад 2005 3 Кемерово, СШОР №7 1.75 2 Станилога Л.В.

3 Ермаков Матвей 2006 2 Междуреченск, МБУ "КСШ" 1.65 3 Вяхирева Г.Г.

3 Зауэр Артём 2005 2 Междуреченск, МБУ "КСШ" 1.65 3 Вяхирева Г.Г.

5 Варанкин Захар 2007 3 Междуреченск, СШОР Кузбасса 1.65 3 Бурдина И.Н.

6 Дементьев Иван 2005 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 1.65 3 Залевская И.И., Черкасов А.В.

7 Фелькер Владислав 2007 3 Междуреченск, МБУ "КСШ" 1.60 3 Бурдина И.Н.

8 Аникеев Даниил 2006 3 Междуреченск, МБУ "КСШ" 1.60 3 Бурдина И.Н.

9 Комаров Никита 2006 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 1.55 llOH Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.

10 Ситковский Глеб 2006 3 Междуреченск, МБУ "КСШ" 1.50 1юн Вяхирева Г.Г.

Главный судья 

Г лавный секретарь

В.А. Торшин / СС ВК / Кемерово / 

О.Ю. Онюшева / СС 1К / Кемерово /



Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

г. Кемерово 27 января 2022г.
Прыжок в длину

Место Фамилия, имя участника Год
рожд.

Квал.
разряд

Организация Результат Разряд Ф.И.О. тренера

Мужчины
1 Деревнин Павел 1992 м с м к Новокузнецк, МАФСУ СШОР 6.72 1 Скворцов В.И.

2 Данилов Андрей 2000 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 5.58 3 Ермишин Т.Н.

Юниоры до 20 лет
1 Барсук Кирилл 2003 к м с Кемерово, СШОР Кузбасса 6.64 1 Кислых А.Г., Красовский Д.А., Красовская А.С.

2 Шремф Кирилл 2003 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 5.97 3 Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.

3 Демаков Илья 2004 2 Междуреченск, МБУ "КСШ" 5.70 3 Вяхирева Г.Г.

4 Воронцов Иван 2004 2 Междуреченск, МБУ "КСШ" 5.28 1юн Вяхирева Г.Г.

5 Зыков Матвей 2004 3 Междуреченск, МБУ "КСШ" 5.10 1юн Бурдина И.Н.

Юноши до 18 лет
1 Асмус Марк 2007 3 Кемерово, СШОР Кузбасса 5.68 3 Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.

2 Ермаков Матвей 2006 2 Междуреченск, МБУ "КСШ" 5.54 3 Вяхирева Г.Г.

3 Ложкин Артемий 2006 3 Междуреченск, СШОР Кузбасса 5.43 1 юн Муга О.Б., Тябина С.М., Грибанова С.Р.

4 Стебловский Александр 2006 3 Новокузнецк, СШОР Кузбасса 5.28 1юн Полосухин К.А.

5 Варанкин Захар 2007 3 Междуреченск, СШОР Кузбасса 5.08 1юн Бурдина И.Н.

6 Зауэр Артём 2005 2 Междуреченск, МБУ "КСШ" 5.04 1юн Вяхирева Г.Г.

7 Аникеев Даниил 2006 3 Междуреченск, МБУ "КСШ" 5.01 Вон Бурдина И.Н.

8 Тихонов Егор 2006 3 Междуреченск, МБУ "КСШ" 4.97 2юн Вяхирева Г.Г.

9 Фелькер Владислав 2007 3 Междуреченск, МБУ "КСШ" 4.74 2юн Бурдина И.Н.

10 Князев Максим 2006 2юн Кемерово, СШОР Кузбасса 4.61 2юн Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.

11 Ситковский Глеб а я oDr ^ 2006 3 Междуреченск, МБУ "КСШ" 4.61 2юн Вяхирева Г.Г.

ШИДЛОВСКИЙ 1у1̂ ТвёЙ;
_ , _ ______ • 4Щ 7\V\\\ 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР NM Залевская И.И., Черкасов А.В.

Г лавный судья 
Г лавный секретарь^ \ 4)

В.А. Торшин / СС ВК / Кемерово / 
О.Ю. Онюшева / СС 1К / Кемерово /



Министерство физической культуры и спорта Кузбасса
Федерация легкой атлетики Кемеровской области

Чемпионат и первенство Кузбасса по легкой атлетике в помещении

г. Кемерово . , . , . . 2 8  января 2022г.
_________________________________________________________ Толкание ядра_______________________________________________________

Место Фамилия, имя участника Год
рожд.

Квал.
разряд

Организация Результат Разряд Ф.И.О. тренера

Мужчины m - 7,26 кг.
1 Гусаков Василий 1981 КМС Кемерово, СШОР №7 11.89 J Федящин А.В., Попова С.М.
2 Батов Михаил 1981 кме Кемерово, СШОР №7 10.78 3 Федящин А.В.
о3 Дорошин Илья 2001 КМС Кемерово, СШОР Кузбасса 10.57 3 Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.
4 Коновалов Егор 2001 2 Кемерово, СШОР №7 10.53 оэ Романовский А.А.

Юниоры до 20 лет m - 6,') кг.
1 Шремф Кирилл 2003 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 11.74 оJ Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.
2 Сысоев Сергей 2004 1 Кемерово, СШОР №7 11.48 3 Романовский А.А.
3 Солдаткин Виктор 2003 КМС Кемерово, СШОР Кузбасса 11.38 о Быков И.С., Чернявская Ю.В., Ляпин И.М.
4 Рогозин Кирилл 2003 о Кемерово, СШОР №7 11.09 3 Г асперский К.Н.
5 Кураков Максим 2003 Кемерово, СШОР №7 10.48 ой Г асперский К.Н.
6 Каменев Михаил 2004 о Кемерово, ДЮСШ №2 8.23 б/р Кочкин Д.В.

Юноши до 18 лет m - 5,С1 кг.
1 Щеглов Павел 2006 2 Кемерово, СШОР Кузбасса 12.56 2 Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.
2 Комаров Никита 2006 1 Кемерово, СШОР Кузбасса 12.35 3 Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.
3 Гасперский Владислав 2007 оJ Кемерово, СШОР №7 11.93 о Романовский А. А., Г асперский К.Н.
4 Алексеев Николай 2007 3 Кемерово, СШОР №7 11.42 о Романовский А.А.
5 Зарипов Данил 2006 1 Кемерово, СШОР №7 10.72 л Романовский А.А.
6 Асмус Марк 2007 о Кемерово, СШОР Кузбасса 10.28 1юн Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.
7 Ермаков Матвей 2006 2 Междуреченск, МБУ "КСШ" 9.86 1юн Вяхирева Г.Г.
8 Князев Максим 2006 2юн Кемерово, СШОР Кузбасса 9.86 1юн Чернявская Ю.В., Быков И.С., Ляпин И.М.
9 Дементьев Иван 2005 2 Новокузнецк, МАФСУ СШОР 9.32 2юн Залевская И.И., Черкасов А.В.
10 Тихонов Егор 2006 3 Междуреченск, МБУ "КСШ" 8.44 2юн Вяхирева Г.Г.
11 Варанкин Захар . 2 0 0 7 д Междуреченск, СШОР Кузбасса 7.45 б/р Бурдина И.Н.
12 Ложкин Артемий . 2006 о Междуреченск, СШОР Кузбасса 7.38 б/р Муга О.Б., Тябина С.М., Грибанова С.Р.
13 Прибытков Вас 2юн Междуреченск, МБУ "КСШ" 7.29 б/р Бурдина И.Н.
14 Фелькер Владислав; /' % 200?.\ у\ о 5? V Э Междуреченск, МБУ "КСШ" 6.91 б/р Бурдина И.Н.----------  :_______ п _l s j .____ > - у ______ к___________________    :_______________________   :___ l.____________

Главный судья II* §д ф В‘Л‘ ТоРш и н / с с в к /Кемерово /
Главный секретарь %9Л%\ /Ю§11 ,  7  О.Ю. Онюшева/СС 1К/Кемерово/\ъу<к__________ _____


